
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

 

 Про дострокове припинення  договору оренди комунального майна 

 Керуючись статтею 26, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна»,  Порядком передачі в оренду державного та 

комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 03.06.2020 № 483, відповідно до пункту 4 частини 1 статті 8 Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», статей 5,6 Закону України «Про 

передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового 

режиму воєнного чи надзвичайного стану», Указів Президента України від 24 

лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» та від 

06.05.2024 № 271/2024 «Про продовження строку дії воєнного стану в 

Україні», згідно пункту 9.7., підпункту 4 пункту 9.11. договору оренди 

комунального майна від 01.05.2006 року укладеного між Арцизькою міською 

радою та Павловим Володимиром Даниловичем, враховуючи клопотання 

тимчасово виконуючого обов’язки командира військової частини А5833 від 

25.05.2024 № 1528/6/5355,  для  задоволення потреб держави в умовах 

правового режиму воєнного стану, Арцизька  міська  рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Достроково припинити дію договору оренди комунального майна від 

01.05.2006 року, який укладений між Арцизькою міською радою та Павловим 

Володимиром Даниловичем щодо передачі окремо індивідуального майна (1 

ангар № 3, в зоні № 2), площею 496 кв.м., за адресою: м. Арциз, територія 

аеродромного комплексу. 

2.  Зобов’язати Павлова Володимира Даниловича передати орендовані 

приміщення згідно акту приймання – передачі (повернення) об’єкта оренди. 

3. Доручити Арцизькому міському голові укласти та підписати, 

додаткову угоду про розірвання договору оренди комунального майна 

зазначеного у пункті 1 цього рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

містобудування, будівництва та охорони природи. 

 

 

Проєкт рішення підготовлений 

відділом комунальної власності, 

земельних  відносин та  

екологічних  питань 

Арцизької міської ради 

 

 



Аркуш погодження до проєкту рішення  

«Про дострокове припинення  договору оренди комунального майна»  

 

Секретар Арцизької міської ради          

«____» ___________  2024 року          ____________  Ольга   ДОБРЯКОВА 

 

Перший заступник 

Арцизького міського голови 

Арцизької міської ради                                     

«____» ___________  2024 року          ____________  Тетяна    БАХЧЕВАН 

 

Начальник юридичного відділу 

Арцизької міської ради            

«_____»____________   2024 року     ____________  Олена  ШАТАЛОВА 

 

Начальник відділу 

комунальної власності, 

земельних відносин 

та екологічних питань                            

Арцизької міської ради            

«_____»____________   2024 року     ____________  Анатолій БУЗІЯН 

 

Виконавець: 

головний спеціаліст відділу 

комунальної власності, 

земельних відносин 

та екологічних питань                            

Арцизької міської ради                              

«_____»___________  2024 року        _____________  Людмила  ПРОХОРОВА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  


